
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

25 años de docmáa e investigación en Ciencias Sociales 

EXP. N" 0022775/2015 

VISTO 

La resolución CEA 104/15 d o n d e se designa el tribunal d e tesis para la 
maestrando MARIA ESTELA ATLANTE y 

CONSIDERANDO 

Que hubo un error en el t ipeado d e los nombres d e los miembros del tribunal 

Por ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1**: Rectificar La Resolución 104/15 d o n d e d i c e : "Designar como 
miembros del Tribunal de Tesis de Maestría en Procesos Educativos Mediados 
por Tecnologías de la maestrando MARIA ESTELA ATLANTE a los Profesores: 
Víctor Sajoza Juric; Víctor H. Moyetta y Daniela Aguirre Céiiz como miembros 
titulares y como suplentes o los Profesores: Jorgelina Plaza y Natalia Dallacosta. 
DEBERA DECIR: Designar como miembros del Tribunal de Tesis de Maestría en 
Procesos Educativos Mediados por Tecnologías de ¡a maestrando MARIA 
ESTELA ATLANTE a los Profesores Víctor H. Sajoza Juric; Daniela Moyetta y 
Cecilia Aguirre Céliz como miembros titulares y como suplentes a los 
Profesores: Jorgelina Plaza y Natalia Dallacosta 

Artículo 2**: Asiéntese en el registro d e resoluciones, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A QUINCE DIAS DEL MES DE JUNIO DE 
DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N 147 

DHECTORA 
Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vé lez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu,ar - centro@cea.unc,edu.ar 


